
 Prinfor 

Módulo P/ Switch D-Link - DEM-211 
  

Preço do produto:  

88,47 € imposto
incluído  
      

      

  

Breve descrição do produto:  

155Mbps Multi-Mode LC SFP Transceiver 2km (D-Link Assist - Categoria C)  

  

Descrição do produto:  

Detalhes técnicos Tecnologia de cablagem
100Base-FX Estrutura Plug-in Conforme com
IEEE 802.3u, IEEE 802.3x Distância máxima de
operação 2000 m Tipo de fibra 62.5/125um
Multi-Mode Potência 13 dB Conectividade
Conector LC Gestão de energia Emissões
electromagnéticas FCC Class B, CE, ICES-003,
VCCI Alimentação 3.3V Condições ambientais
Gama de humidade relativa 10 - 90 % Limite de
temperaturas (armazenamento) -40 - 85 °C
Temperatura ambiente 0 - 70 °C Humidade de
não funcionamento 5 - 90 % Rede Velocidade
real de transferência 100 Mbit/s Aprovação
regulamentar Aprovações Regulamentares
RoHS Segurança FDA/CDRH, TUV, UL  
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